INDICAÇÃO Nº 773/2010

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitam ao setor competente da Prefeitura Municipal que seja providenciada a manutenção da Estrada Rural do Bairro Cervo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do Bairro Cervo reclamam que nas estradas não tem sido feita manutenção, dificultando o transporte. Foram feitas várias reclamações ao Prefeito Municipal, mas nada foi providenciado até o momento.

Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MOACIR FRANCO

	VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE